PYTANIA I ODPOWIEDZI Z DNIA 22.10.2019 DO SIWZ Z
PRZETARGU 610566-N-2019.

Pytanie 1. W przypadku powierzenia czesci zamowienia Podwykonawcy tj. gotowosé grupy
interwencyjnej wymagane jest wystgpienie w konsorcjum? Powierzenie cze$ci zamdwienia
Podwykonawcy w ww. zakresie jest regulowane w kazdym przypadku Umowg Wspdtpracy, ktéra
stanowi wystarczajgce potwierdzenie polegania na zasobach innego podmiotu.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy udostepni Pracownikom Wykonawcy pomieszczenie socjalne oraz dostep
do energii elektrycznej i wezta sanitarnego?

Odpowiedz na pytanie 1: W przypadku powierzenia cze$ci zaméwienia Podwykonawcy wymagane
jest zawarcie umowy o wspotpracy ( umowy konsorcjum )i wskazanie na pismie osoby petnomocnika
art.23 PZP —dziat Ill pkt 10 11 SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajgcy udostepni pracownikom Wykonawcy pomieszczenia,
dostepu do energii elektrycznej, telefonu, wody i wc - par. 5 pkt 1 zatgcznika do SIWZ.



